様式第 1号

令和  年  月  日

 職 名 使 用 届

日本行政書士会連合会会長 殿

登録番号

生年月日

氏 名           印

  私は下記のとおり職務上において職名を使用しますので届け出ます。

記

氏  名

職務上使用する氏名（職名）

（注）氏名欄には、現に戸籍に記載されている氏名を記入すること。